



تاریخ
۳۰
خرداد
۱۳۹۸
پنجشنبه

در راستای رفع مشکلات شهروندان؛

تقسیم منطقه ده شیراز به ۱۹ محدوده

منطقه ۱۰ احمدزاده اظهار داشت: شهرداری منطقه ۱۰ در راستای رفع مشکلات منطقه و شهروندان در حوزه‌های مختلف اجرایی، گام نوینی در مدیریت شهری برداشته است. وی بیان کرد: در جهت ساماندهی و بهسازی در سطح منطقه و رفع مشکلات موجود نیز، کمیته‌های مختلفی شامل کمیته‌های اجرایی و بازدید متشکل از تمام

شهردار منطقه ۱۰ شیراز با اشاره به اجرای طرح زون بندی مطابق طرح تفصیلی در این منطقه گفت: این طرح به ۱۹ زون یا محدوده تقسیم‌بندی شده که از ابتدای منطقه (زیرگذر میلاد) آغاز و تا انتهای منطقه (دوراهی قلات) ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس:

نیمی از اعضای هیئت‌علمی فارس متعلق به دانشگاه آزاد است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس گفت: ۴۹ درصد اعضای هیئت‌علمی مؤسسات آموزشی استان متعلق به این دانشگاه است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، محمدکاظم کاوه پیش‌قدم در پنجمین جلسه شورای دانشگاه آزاد اسلامی که در واحد شیراز برگزار شد، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس دارای بیشترین تعداد واحد و مرکز بین استان‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور است. وی افزود: واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی فارس دارای

۶۱ هزار دانشجوی فعال، ۱۸۰۰ استاد، عضو هیئت‌علمی و کارمند، ۷۸۰ هزار متر فضای سبز یک‌میلیون و ۴۵۰ هزار متر محوطه‌سازی و ۳۰ هزار متر بنای در دست احداث است. کاوه پیش‌قدم با اشاره به اینکه ۲۵ درصد دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در مقطع تحصیلات تکمیلی مشغول به تحصیل هستند، افزود: بیشترین تعداد رشته محل‌ها در مقطع کارشناسی ارشد و کمترین آن در مقطع کاردانی و دکترای تخصصی توزیع شده است.

وی اضافه کرد: همچنین ۴۹ درصد اعضای هیئت‌علمی

شهردار منطقه ۵ شیراز عنوان کرد؛

اقدامات مناسب واحد ترافیک شهرداری در این منطقه در سال جاری

و توحید شیرازی به طول تقریبی ۸۰۰ متر به‌وسیله میخ مکعبی و استوانه‌های پلاستیکی درآکس معبر آرام‌سازی انجام شده و در این بخش نیز می‌توان به نصب چند سرعت‌گیر و سرعت کاه به جهت کاهش سرعت اشاره داشت. طهماسبی با اشاره به اهمیت نصب علائم ایمنی و تابلوهای راهنمایی گفت: بهسازی و تعویض علائم در سطح بولوار رحمت و نصب علائم گذرگاه عابر پیاده و کاهش سرعت و جهت‌نما در اطراف مدارس خط‌کشی و گذرگاه‌های عابر پیاده موردآشاره انجام شده است و در راستای مصوبات

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه پنج طهماسبی شهردار منطقه پنج با اشاره به اینکه واحد ترافیک شهرداری این منطقه اقدامات خوبی را از ابتدای سال ۹۸ انجام داده است، افزود: اقدامات انجام شده را می‌توان به ۶ بخش تقسیم کرد که شامل رفع نقاط حادثه‌خیز با اجرای مصوبات کمیسیون، اصلاح طرح‌های هندسی در تقاطع‌های رحمت، عدالت-رحمت، استعجاب-توحیدشیرازی، دولت شرقی-گفتار، عرفان و آرام‌سازی معابر است. به گفته او، ظرف ۳ ماه گذشته نیز معابر سپاه جنوبی

سرپرست دانشکده فنی دختران شیراز معرفی شد

مراسم تکریم و معارفه روسای دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز با حضور رئیس دانشکاه فنی و حرفه‌ای استان فارس برگزار و آرتمیس هوشیار به‌عنوان سرپرست این دانشکده معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع، به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس در این مراسم گفت: یکی از اولویت‌های سرپرست جدید دانشکده دختران باید پیگیری جهت تکمیل و انتقال آموزشکده فعلی به مکان جدید باشد. محمد جامعی افزود: توجه به تجهیز کارگاه‌ها و آزمایشگاه، برقراری ارتباط بیشتر با صنایع و صنوف، سازمان‌ها و نهاده‌ها، توجه به دوره‌های دانش‌افزایی و ارتقای کارکنان نیز از دیگر مواردی است که باید در برنامه‌های دانشکده فنی دختران قرار گیرد. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس خاطرنشان کرد: این دانشگاه از توانمندی‌های زیادی در بخش آموزش‌های آکادمیک مهارتی برخوردار است و باید ارتباط آن با دانشگاه‌های بزرگ ازجمله دانشگاه شیراز برقرار شود و با هم اقدامات مشترکی در حوزه آموزش عالی داشته باشیم. جامعی شرط موفقیت در تمام رشته‌ها حتی رشته‌های علوم انسانی را همراه کردن آموزش با مهارت دانست و بیان کرد: آموزش‌های آکادمیک مهارتی باید با آموزش‌های نظری پیوند بخورد تا شاهد ارتقای علم و دانش در کنار هم باشیم.

صفحه
۴
شماره
۲۵۴۱
سال
بیست‌ونهم

خبر



نماینده ولی‌فقیه در استان فارس

و امام‌جمعه شیراز:

باید با استراتژی اقتصادی حرفی در دنیا برای گفتن داشته باشیم



نماینده ولی‌فقیه در استان فارس گفت: باید با استراتژی اقتصادی حرفی در دنیا برای گفتن داشته باشیم و خود را در آستانه تغییرات و تصمیم‌گیری راحت‌تر قرار بدهیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس،

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز در بازدید از بزرگترین زنجیره تولید شترمرغ جنوب کشور در شیراز، اولین فعالیت‌های اجتماعی و کاری خود را برآمده از سازمان جهاد کشاورزی عنوان کرد و گفت:

در حال حاضر باید با نگاه به راهبردهای بخش کشاورزی، بودن کار جهاد کشاورزی که بر پایه کار استراتژیکی و تحلیل جواب‌گویی این بخش در نظر بگیریم.

وی با اشاره به بحث ارائه آمار، بیان کرد: ما باید به مقدار کاری که در یک بازه زمانی انجام می‌گرفته و اینکه شاید انجام نپذیرفته، توجه بیشتری داشته باشیم.

آیت‌الله دژکام کشور و استان فارس را دارای ظرفیت بالایی جهت کار در عرصه‌های مختلف کشاورزی فارس در راستای به‌ویژه کشاورزی دانست و مجموعه بخش کشاورزی این استان را به استفاده بهینه از منابع موجود با الگوهای تجربی و همین‌طور تعریف الگوهای دیگر

اخیر عمده منابع آب شیراز را تلف کرده است، اظهار کرد: پس از بروز سیل فروردین‌ماه به‌یک‌باره همه به فکر اجرای طرح‌های آبخیزداری و بهسازی مسیر مسیل‌ها شده‌اند، اما طرح جامعی برای مدیریت منابع آب در شیراز ارائه نشده است. وی با انتقاد از جامع نبودن طرح‌های مطالعاتی مدیریت بهینه آبخیز شهری افزود: طرح‌های مطالعاتی زیادی در حوزه آبخیزداری ارائه شده است؛ این طرح‌ها عمدتاً تکراری و فاقد اثربخشی لازم است و اجرای آن با این روش‌ها به نتیجه نخواهد رسید.

نظری خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد آبخیز شهری می‌تواند یکی از روش‌های بهینه مدیریت منابع آب ازجمله سیل، خشکسالی، کم‌آبی، شیوه انتقال آب به مراکز موردنیاز ازجمله باغ‌ها، تغذیه سفره‌های زیرزمینی، قنوت و دریاچه‌های اطراف شهر، جلب مشارکت‌های عمومی و احیائاً عوامل دیگر را موردمطالعه قرار داده و پیشنهاد کاربردی به همراه داشته باشد.

قرار گرفته است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: آنچه باید در طرح جامع موردتوجه قرار گیرد حرکت کردن به سمت استانداردهای کشورهایی که در مواجه با سیل بودند و مطالعات کامل‌تری را ارائه کردند ازجمله اولویت دادن به شهر اسفنجی، زیرا این امر می‌تواند ما را به رسیدن به یک شهر ایمن که تاب‌آوری شهری را افزایش دهد و مدیریت چرخه آبی را احیا کند هدایت و رهنمون می‌سازد. سعید نظری عضو شورای اسلامی شهر شیراز در این جلسه گفت: در شیراز بیش از آنکه نگران بروز سیل باشیم، باید نگران شرایط حاکم بر مدیریت منابع انرژی و آب باشیم.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: پس از بروز سیل فروردین‌ماه به‌یک‌باره همه به فکر مطالعه و اجرای طرح‌های آبخیزداری و بهسازی مسیر مسیل‌ها شده‌اند، اما طرح جامعی برای آبخیزداری در شیراز ارائه نشده است.

وی بابیان اینکه خشکسالی آزاردهنده در سالیان

طرح روش‌های مدیریت بهینه آبخیز شهری ارائه شده از سوی کارشناسان پارک علم و فناوری فارس در کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز بررسی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، قاسم مقیمی گفت: بحث مدیریت یکی از چالش‌های امروز جامعه ماست.

وی افزود: با توجه به اینکه حوزه آبخیزداری بیرون از محدوده شهر با هماهنگی دستگاه‌های مربوطه مدیریت می‌شود، مدیریت محدوده شهری نیز باید از این منابع آب، برای تأمین آب فضای سبز و زیباسازی شهر استفاده کند.

عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با توجه به بارش فراوان باران، محدوده شهری از نعمت آب‌های زیرزمینی محروم است؛ زیرا همه خیابان‌ها آسفالت شده و جذب آب به حفره‌های زیرزمینی میسر نیست.

مقیمی همچنین با اشاره به وجود زباله و تجمع

عضو شورای اسلامی

شهر شیراز:

روش‌های

مدیریت بهینه

آبخیز شهری

در کمیسیون

سلامت شورای

شیراز بررسی

شد

کازرون

بهرامی خبر داد:

مشارکت دانشجویان دانشگاه

آزاد کازرون در طرح ملی کنترل

فشارخون



دبیر انجمن علمی دانشجویی بهداشت عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از دانشجویان این دانشگاه در طرح بسیج ملی غربالگری کنترل فشارخون خبر داد. محمد بهرامی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در کازرون، درباره طرح بسیج ملی غربالگری کنترل فشارخون اظهار کرد: این طرح همزمان با سراسر کشور، برای شناسایی گروه‌های هدف، افراد بالای ۳۰ سال، بیماران کلیوی و خانم‌های باردار در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون به همت ۱۱ نفر از دانشجویان رشته بهداشت عمومی و همکاری شبکه بهداشت شهرستان در

است و امیدواریم، بخش‌های بستری هم در آینده راه‌اندازی شود.

دکتر کشاورزی همچنین تعهد دانشگاه علوم پزشکی شیراز را در راستای همکاری تیم پزشکی بیمارستان ولیعصر (عج) با دانشگاه آزاد اسلامی، اعلام کرد.

طرح‌های حوزه سلامت دغدغه و مطالبه مردمی

محمود رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری

فارس نیز در این بازدید با اشاره به پروژه‌های ناتمام حوزه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، ازجمله کلینیک ویژه بیمارستان حضرت ولیعصر (عج)، بخش شیمی‌درمانی و تشخیص زودهنگام سرطان و تجهیز و راه‌اندازی بیمارستان امام علی (ع) دانشگاه آزاد اسلامی کازرون، بهره‌برداری از این خدمت را از مهم‌ترین دغدغه‌ها و مطالبات مردم این شهرستان عنوان کرد.

داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون هم با تقدیر از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه بهره‌برداری از چندین پروژه عمرانی این حوزه در سال گذشته، از اختصاص بودجه به دانشگاه آزاد اسلامی از محل ستاد اجرای فرمان امام (ره) خبر داد و ابراز امیدواری کرد با کمک این ستاد و منابع داخلی، در آینده نزدیک بخش‌های اورژانس و سرپایی این بیمارستان، راه‌اندازی شود.

دکتر عبدالخالق کشاورزی در حاشیه بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس از پروژه‌های ناتمام حوزه بهداشت و درمان شهرستان کازرون افزود: کلینیک ویژه بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون با ۳۴ میلیارد ریال هزینه، زیربنای هزار و ۹۰۰ مترمربع و ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی، آماده بهره‌برداری در هفته دولت است.

کشاورزی همچنین از بهره‌برداری از بخش شیمی‌درمانی و تشخیص زودهنگام سرطان بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون در هفته دولت خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این بخش از بیمارستان ولیعصر (عج)، مرکز تشخیص زودهنگام سرطان قطب غرب استان فارس، فعال می‌شود.

وی با اشاره به راه‌اندازی بخش دیالیز بیمارستان شهید فرح‌الله رضازاده در هفته دولت، از اختصاص مبلغ ۶ میلیارد و پانصد میلیون ریالی بنیاد برکت به بیمارستان ولیعصر (عج) برای بهسازی بخش‌های این مرکز درمانی، خبر داد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز بابیان اینکه شهرستان کازرون نیازمند مرکز درمانی تخصصی مناسب‌تر است، اضافه کرد: میجوز و پروانه بهره‌برداری بخش‌های اورژانس و سرپایی بیمارستان امام علی (ع) به نام دانشگاه آزاد اسلامی صادرشده

سه طرح بهداشت و درمان امسال در کازرون به بهره‌برداری می‌رسد



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام پیشرفت مناسب و بالای ۹۰ درصد سه طرح بیمارستانی در شهرستان کازرون گفت: این طرح‌ها امسال در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد و مردم کازرون از خدمات آن برخوردار می‌شوند.